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Szp.Specj./DZP/ZP/PN/43/2009                                                                   Bytom, 16.12.2009r
DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
z uwagi na wniesienie do Zamawiającego pytań dotyczących przetargu ZP/PN/43/2009 
na „Termomodernizacja budynku nr 1 – ocieplenie stropodachu wraz z remontem pokrycia dachowego, wymianą obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych oraz instalacją odgromową Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielonych na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1: 
Czy w przypadku gdy o udzielenie zamówienia ubiega się konsorcjum składające się z 2 firm, przy czym jedna firma specjalizuje się w wykonaniu ociepleń budynków a druga w renowacji zabytków, to referencje mogą być przedstawione tylko przez jedną firmę?

Odpowiedź na pytanie 1:
Tak pod warunkiem że będzie to zamówienie o podobnym charakterze co przedmiot zamówienia prowadzone na obiektach zabytkowych opiewające na kwotę co najmniej 300 000 zł brutto.

Pytanie 2: 
Proszę o udzielenie informacji jakie dokumenty mogą być przedstawione wspólnie przez konsorcjum a jakie dokumenty każdy członek konsorcjum musi przedstawić osobno?

Odpowiedź na pytanie 2:
W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego , każdy z podmiotów występujących w konsorcjum musi przedłożyć w ofercie następujące dokumenty:

a) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie 
do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

b) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, lub zaświadczenie, 
że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż  3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

c) Aktualne zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych        lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca 
nie zalega  z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,

Warunki dotyczące wymaganego doświadczenia, posiadanego potencjału technicznego i osobowego oraz sytuacji ekonomiczno - finansowej badane będą łącznie. Dokumenty takie jak :

a) uprawnienia osoby jaką dysponuje lub będzie dysponował wykonawca w zakresie kierowania robotami budowlanymi,  
b) wykaz robót o podobnym charakterze
c) polisę OC 
winien złożyć co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Oświadczenie, potwierdzające że wykonawca spełnia warunki określone w art.22 ust.1 pkt 1, 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (załącznik nr 6) oraz oświadczenie, potwierdzające że wykonawca spełnia warunki określone w art.22 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (załącznik nr 7) składa pełnomocnik wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w ich imieniu, bądź każdy z wykonawców oddzielnie.
Pytanie 3: 

Czy zostanie uznane za spełniające warunek dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia jeżeli przedstawi się 2  kierowników robót (jednego posiadającego uprawnienia konstrukcyjno – budowlane i drugiego posiadające uprawnienia konserwatorskie?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak.

Do wiadomości:

· wykonawcy biorących udział w postępowaniu;

· strona internetowa zmawiającego;

· a/a;
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